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خــبر

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ ))
نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و 
مسکن مصوب 1388/12/02 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست 
صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه وبلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به 
صدور رأی گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون 
فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده 
بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

1- پلاک 2108/1349 آقای اکبر عارفی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 5/60 متر مربع واقع در دوراهک 
تحدید حدود 1400/11/19

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی 
که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 
باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر 
تسليم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود یدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

خواهد شد./تاریخ انتشار: 1400/10/25/شماره: 231 م الف
محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

نظر به اینکه تحدید و حدود ششدانگ یکقطعه زمین به شماره 6846 فرعی مفروز و مجزا شده از 29 اصلی به مساحت 687 
متر مربع به آدرس عسلویه واقع در بخش عسلویه تحت مالکیت احمد نصرتی فرزند محمد تا کنون به عمل نیامده است. 
فلذا طبق ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه 1400/11/18 رأس ساعت 8 صبح در محل، شروع 
و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین دعوت میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت 
به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تحدی حدود به مدت 30 روز خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت عسلویه تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید ضمناً 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید./تاریخ انتشار: 1400/10/25/ شماره: 301 م الف
یعقوب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3766/484 واقع در بخش دو بوشهر 
آقای حسن اعتصامی بموجب نامه شماره 1400122/53508 – 1400/09/10 بعنوان نماینده اداره کل تبلیغات اسلامی استان 
بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه پلاک 3766/484 واقع در بخش 
دو بوشهر که در صفحه 391 دفتر 609 به شماره ذیل 75565 به نام سازمان تبلیغات اسلامی صادر و تسلیم و به علت جا به 
جائی مفقود شده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آئینامه قانون ثبت اعلام می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد، تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1400/10/25/شماره: 599 م الف 

شکراله سعادتی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

استاندار بوشهر مطرح کرد:

سرنوشت آب شیرین کن ها 
مهمترین اولویت بوشهر است

 وعده به جمی ها

معاون بهزیستی بوشهر گفت: استفاده از همه ظرفیت ها برای 

شناسایی افراد تحت خشونت های خانگی و بررسی مستمر 

علت بروز این خشونت ها از اصول طرح مداخلات خانواده 

محور است.

فرزانه فیروزی معاون اموراجتماعی اداره کل بهزیستی استان 

بوشهر در نشست آموزشی طرح مداخلات خانواده گفت: طرح 

مداخلات خانواده محور به منظور کنترل خشونت در خانواده 

اجرا می شود و فرهنگ سازی عمومی، نقش صدا وسیما در 

آگاه سازی عمومی، استفاده از ظرفیت های همه جانبه برای 

شناسایی افراد تحت خشونت های خانگی و بررسی مستمر 

علت های بروز خشونت های خانگی از جمله اصول این طرح 

است.

و  روانشناسی  کارشناسان  حضور  با  که  نشست  این  در  او 

مددکاران اجتماعی از ۶ استان مجری در بوشهر برگزار شد، 

گفت: مداخلات خانواده محور با همکاری مراکز غیر دولتی 

صورت می گیرد.به گفته معاون بهزیستی بوشهر، زنان، کودکان 

معرض  در  دارند  که  به خاطر وضعیت خاصی  نوجوانان  و 

انواع خشونت هستند و این آسیب اجتماعی بر فرایند رشد 

شخصیتی نوجوانان به شدت تاثیرگذار است.

فیروزی معتقد است باید به تقویت و تحکیم بنیان خانواده ها 

جدی تر توجه شود و این توجه باید از طریق ارائه آموزش هایی 

با هدف افزایش مهارت های زندگی، مهارت ارتباط موثر بین 

زوجین و ایجاد مهارت هایی که منجر به حسن معاشرت بین 

زوجین و... صورت گیرد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: یک انبار احتکار حاوی 

شهرستان  در  ریال  میلیارد   ۳۲ ارزش  به  اساسی  کالاهای 

دشتستان کشف شد.سردار حیدر سوسنی  اعلام کرد: ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی استان پس از انجام تحقیقات تکمیلی، 

در  انبار  یک  در  کالا  احتکار  از  اطمینان  و  نامحسوس  کنترل 

همراه  به  قضائی  مقام  هماهنگی  با  دشتستان  شهرستان 

نمایندگان دستگاه های ذیربط به انبار موردنظر اعزام شدند.

وی بیان کرد: در بازرسی از انبار ارزاق عمومی شامل ۲۰۰ کیلوگرم 

روغن، ۳۰۰ کیلوگرم چای، ۲۶ هزار بسته و کارتن مواد شوینده و 

بهداشتی، ۲۰۰ کارتن سویا، ۶۰ هزار بطری انواع کنسرو و آبمیوه، 

۶۵ هزار بسته خشکبار و حبوبات و ۶۶۰ کیلوگرم تخمه کشف 

شد.سوسنی ادامه داد: کارشناسان ارزش کالاهای احتکار شده 

را ۳۲ میلیارد ریال برآورد کردند.وی: در این ارتباط یک احتکار 

کننده دستگیر و انبار کالاهای احتکاری نیز مهروموم شد.

از همه ظرفیت ها برای شناسایی افراد تحت خشونت خانگی استفاده شود

امام جمعه بوشهر

پنج هزار ساعت تهاجم فرهنگی در هر شبانه 
روز علیه ایران انجام می شود

امام جمعه موقت دیر گفت: پتروشیمی های مستقر 

در پارس جنوبی به مردم شهرستان های جنوبی استان 

بوشهر توجه بیشتری داشته باشند.

خطبه های  در  سعیدی  ابراهیم  سید  الاسلام  حجت 

نمازجمعه این هفته بندر دیر با اشاره به معرفی نماینده 

استاندار در شورای راهبردی پتروشیمی ها، اظهار داشت: 

اجتماعی  پیوست های  ما،  زدایی  محرومیت  بحث 

شرکت ها و حمایت از عمران و آبادانی شهرستان های 

جنوبی استان به همین مقوله مهم بر می گردد.

امام جمعه موقت بندر دیر با اشاره به اعتراض ها در 

فضای مجازی به این انتصاب، افزود: ما برای شخص 

آقای استاندار روز اول هم عرض کردیم به عنوان یک فرد 

مؤمن، بسیجی، انقلابی و یادگار دفاع مقدس احترام 

قائل هستیم ولی اتفاقاً به چنین افرادی که توقع داریم 

درجا اعتراض و انتقاد می کنیم چون تریبون نمازجمعه 

جای بیان مشکلات مردم است.وی ادامه داد: همیشه 

مرسوم بوده در بین شهرستان های جنوبی، عسلویه به 

دلیل داشتن بیشترین پتروشیمی ها، فرماندار عسلویه 

هر کسی و در هر دولتی بوده به عنوان نماینده استاندار 

 در شورای راهبردی پتروشیمی ها معرفی می شده است.

سعیدی عنوان کرد: آیا گرد و غبار و آلودگی و دود و گاز 

و آلایندگی، گرانی زمین و مسکن، زندگی و مایحتایج 

و کمبودها و مشکلات آب که به تبع هجوم صنایع و 

کارگران و شاغلین آنها است برای چهار شهرستان جنوبی 

باشد و ما تحمل می کنیم آن وقت برای مشخص کردن 

نماینده در شورای راهبردی در جنوب استان قحط الرجال 

است، واقعاً نیرویی نبود که از یکی از شهرستان های دیگر 

 که فاصله زیادی با جنوب دارد نماینده معرفی می کنید.

وی افزود: من فریاد این مردم را می گویم؛ در فضای 

مجازی غوغا است و مردم علیه این اقدام اعتراض دارند. 

مردم ما همین الان از گذشته نگران هستند و می گویند 

گاهی وقت ها بودجه چهار شهرستانی که گرفتار این همه 

مشکلات هستند با یک شهرستانی در جای دیگری از 

 استان برابری نمی کند و بودجه آن شهرستان بیشتر است.

عظیمی  بخش  شد:  یادآور  دیر  موقت  جمعه  امام 

انجام  راهبردی  شورای  در  که  هایی  گیری  تصمیم  از 

می شود اقتصادی و برگرداندن پول های برحسب درآمد 

پتروشیمی ها به استان است قطعاً زمینه این است.

وی خاطرنشان کرد: حتی در سفر اخیر دولت بودجه 

یکی از شهرستان ها از این چهار شهرستان جنوبی بیشتر 

بود، تحلیل این است که شما از بودجه نفت برخوردار 

هستید دیگر اینجا چیزی اختصاص نمی دهیم؛ دقیقاً 

نیروی انسانی کم بود که این بودجه ها و درآمدها را 

هدایت کند که تکمیل شد.

وی تاکید کرد: بنده از زبان این مردم خیلی مخلصانه و 

ارادتمندانه عرض می کنم جناب آقای استاندار در این تصمیم 

 خود حتماً بازنگری کنید که مردم ما گلایه مند هستند.

پیوست های  الان  همین  کرد:  خاطرنشان  سعیدی 

اجتماعی و فرهنگی شرکت ها نسبت به شهرستان ها 

خصوصاً شهرستان دیر به صورت رضایت بخش نیست 

و گاهی صد در صد محروم شده است که امیدواریم 

استاندار هم در معرفی نماینده تجدید نظر کنند و هم 

با اختصاص اعتبارات بیشتر حسن نیت خود را نشان 

دهند.

انبار احتکار کالاهای اساسی در دشتستان کشف شد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر 

گفت: طبق تحقیقاتی که بتازگی انجام شده است 

دشمن در طول ۲۴ ساعت پنج هزار ساعت تهاجم 

دیداری و شنیداری از رسانه های بیگانه به ایران دارد 

که با هدف مدیریت فرهنگی مردم صورت می گیرد. 

به گزارش ایرنا، روابط عمومی شورای اسلامی بوشهر 

روز پنجشنبه به نقل از آیت الله غلامعلی صفایی 

بوشهری در دیدار با اعضای شورا، شهردار و اعضای 

ستاد امر به معروف و نهی از منکر بوشهر با قدردانی 

از دغدغه مندی آنها افزود: اقدام فراگیر و همه جانبه 

دستگاه های متولی فرهنگ ضرورتی اجتناب ناپذیر 

است و نباید از این رسالت مهم و راهبردی غفلت 

کنند.  وی یادآورشد:کشور چند پایه اساسی دارد که  

حفظ، حراست و ارتقاء سطح فرهنگ یکی از آنها 

است.  امام جمعه بوشهر گفت: از ابتدای انقلاب 

تاکنون دشمن برنامه تهاجم فرهنگی به کشور داشته 

و هر سال تهاجم شدید تر کرده است که طول تاریخ 

هیچ گاه این چنین تهاجمی دیده نشده است.

 صفایی بوشهری ادامه داد: شورای کنونی بوشهر 

هم  فرهنگی  مسائل  دغدغه  عمرانی  کار  کنار  در 

دارند این مقوله مهم  باید در فضاهای شهری نگاه 

عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و آموزشی دیده شود. 

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر اضافه کرد: اگر 

۳۲ دستگاه متولی فرهنگ فعال و به وظایف خود 

طبق دستور العمل اقدام کنند خیلی از مشکلات حل 

می شود. صفایی بوشهری با اشاره به اینکه دنیا 

برای دوران کرونا و پسا کرونا با توجه به محوریت 

فضای مجازی برنامه دارد، اظهار کرد: ضرورت دارد 

نیروهای انقلابی و فرهنگی با برنامه ریزی منطبق 

با موازین اسلامی و نگاه مقام معظم رهبری در 

کنترل تهاجم فرهنگی و ارتقاسطح فرهنگی جامعه 

حضور جدی داشته باشند. وی گفت: ساماندهی 

سواحل و توجه به حجاب و عفاف یک ضرورت 

است  که در زمینه حجاب و عفاف ۱۰ وظیفه بر 

عهده شهرداری است که در این زمینه اقدام های 

اسلامی  شورای  است.رئیس  شده  انجام  خوبی 

توجه  شهرداری  و  شورا  گفت:  بوشهرنیز  شهر 

که  دارد  اجتماعی  و  فرهنگی  مسائل  به  ویژه ای 

در بودجه سال آینده نیز اقدام های خوبی جهت 

مسائل فرهنگی، اجتماعی و ورزشی دیده می شود. 

جعفر پورکبگانی افزود: در زمینه امر به معروف و 

باید  که  دارد  وجود  مشکلاتی  عمومی  فرهنگ 

در شهر  داد:  ادامه  توجه جدی شود. وی  آن  به 

هیات های مذهبی زیادی وجود دارد که همه آنها 

امروز  انتظار حمایت دارند و  از سازمان فرهنگی 

دارد.  تومانی  میلیارد  چهار  بدهی  سازمان  این 

و  اجتماعی  داد: حوزه فرهنگی،  ادامه  پورکبگانی 

ورزش همگانی از حوزه های مهم و حساس است 

و  رویکرد شورای شهر در این دوره توجه جدی 

سال  بودجه  در  افزود:  وی  است.  این مسائل  به 

اقدامات خوبی صورت  آینده شهرداری مقرر شد 

گیرد که مهم ترین آن راه اندازی مدرسه گام دوم 

انقلاب، توجه ویژه به ورزش همگانی در محلات و 

ایجاد فرهنگ سرا در محلات با محوریت مساجد 

است. پورکبگانی ادامه داد: فرهنگ سرا در محله 

از گروه های فرهنگی  با مشارکت یکی  آباد  عالی 

بزودی راه اندازی می شود. وی افزود: ساماندهی 

دیگر  پلاژ  یک  احداث  و  بانوان  پلاژ  بهسازی  و 

ویژه  اختصاصی  پارک  دو  احداث  لیان،  پارک  در 

بانوان، ساماندهی شناگاه های آقایان، ایجاد یک  

با  تفریحی  قایق های  ساماندهی  جهت  مارینا 

مشارکت اداره بندر از دیگر برنامه های شورای شهر 

است. پورکبگانی بیان کرد: در حمایت از ساخت 

فیلم های فاخر نیز مقرر شده فیلم  یونس پیامبر 

در بوشهر، فیلم زندگی نامه شهید علیرضا ماهینی 

آثار هنرمندان  از سایر  و  قرار گیرد  مورد حمایت 

ارزشمند بوشهری نیز در حد توان حمایت شود.

حذف ارز دارو در لایحه بودجه 1401، کمبود دارو و افزایش 

شش برابری قیمت آن در ماه های اخیر برای بسیاری از 

رویکرد مسئولان  و  روبه رو شده  با چالش جدی  مردم 

بدون پشتوانه  و دستورات  فقط هشدار  رابطه  این  در 

عملی است. 

مثلا قیمت یک بسته قرص ناپروکسن برای درد مفاصل، 

هزار   ۲۸ به  تومان   ۶۵۰۰ از  آرتروزی  دردهای  سردرد، 

اجتماعی  شبکه های  کاربران  برخی  و  رسیده  تومان 

افزایش  تومان  هزار  به ۴۰  آن  قیمت  اکنون  می گویند 

داشته است. 

هزار   ۶ امسال  اوایل  که  ژلوفن،  قرص  بسته  یک  یا 

تومان بود، بسته ای ۳۳ هزار تومان شده و در بعضی 

داروخانه ها هر ورق آن بین ۱۵ تا ۲۰ هزار تومان هم به 

فروش می رسد. یک نماینده مجلس نیز به این امر اشاره 

دارد و ضمن نگرانی از شش برابر شدن قیمت بعضی 

قرص های مُسکن و ضددرد گفته: »هنوز ارز چهار هزار 

و ۲۰۰ تومانی کامل حذف نشده این آسیب ها در حوزه 

بهداشت و درمان دیده می شود.« علی خضریان اعلام 

کرد: »شنیده ام که بعضی سمعک ها ۷۰ میلیون تومان 

افزایش قیمت داشته است.« 

در حالی که برخی مقامات از ادامه تخصیص ارز ترجیحی 

خبر داده اند، مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 

فساد  باعث  ترجیحی  ارز  این که  بیان  با  دارو  و  غذا 

می شود، گفت: »پیشنهاد ما برای جلوگیری از افزایش 

سلامت  کارت  صدور  یا  بیمه ای  پوشش  دارو،  قیمت 

است.« 

 هموفیلی ها، مشت نمونه خروار 

نماینده  این  احتمالا  و  است  یخ  کوه  نوک  این  البته 

مجلس برای تهیه دارو به یکی از داروخانه ها سر نزده 

که بداند بیماران خاص که زندگی و حیاتشان به تامین 

یا  سکوت  در  روزها  این  دارد،  بستگی  دارو  به موقع 

می میرند یا درد و رنج بیماری را بیشتر تحمل می کنند.

با  است  ماه  چند  هموفیلی  بیماران  مثال  عنوان  به  

دارو  این  مواجه شده اند؛  فاکتور9  داروی  کمبود  بحران 

برای جلوگیری یا کنترل خونریزی در این بیماران مصرف 

می شود که نبود آن خطر خونریزی شدید و حتی مرگ را 

برای آنها ایجاد کرده است. 

براساس اعلام کانون هموفیلی ایران، 10درصد از بیماران 

دارای اختلالات انعقادی و پلاکتی یعنی حدود 1300نفر 

و  آلمان  بیوتست  شرکت های  دارند.  نیاز  دارو  این  به 

اکتافارما در اتریش، تولیدکننده های فاکتور9 هستند که 

ایران هم از طریق این شرکت ها، آن را وارد می کند. 

حالا براساس اعلام رئیس هیأت مدیره کانون هموفیلی 

ایران، ماه هاست که بیماران با کمبود فاکتور9 مواجه اند 

مفاصل،  در  خونریزی  با  را  بیماران  دارو،  این  نبود  و 

خونریزی مغزی، خونریزی های گوارشی و... مواجه کرده 

و به تدریج زندگی اجتماعی و اقتصادی آنها دچار اختلال 

می شود.همه اینها در شرایطی است که پیش از این هم 

بارها این دارو با کمبود مواجه شده است. 

منبع: خلیج فارس

داروها کمیاب، 
بیماران در عذاب

امام جمعه موقت دیردر واکنش به یک انتصاب :

مردم گلایه مندند  آقای استاندار،  
تجدید نظر فرمایید 

بزرگ ترین مصوبه سفر 
هیات دولت مربوط به 

سد دالکی است.
روند اجرای سد ها در 
استان شتاب می گیرد

آب  درصد   ۹۰ از  بیش  گفت:  استانداربوشهر 

استان بوشهر از خارج از استان تامین می شود 

در حالی که معتقدم این استان با استفاده از 

قابلیت ها و وجود خلیج فارس این ظرفیت را 

دارد که بتواند صادر کننده آب باشد.

از  مترمکعب  هزار   ۵ محمدی زاده،  گفته  به 

آب شیرین کن نورویژه )در بوشهر( ماه گذشته 

وارد مدار شد و الان تمام تلاش ما این است که 

۱۲ هزار مترمکعب باقی مانده تا پایان امسال یا 

اوایل بهار آینده وارد فاز بهره برداری می شود.

استانی  سیمای  در  تلویزیونی  گفتگوی  در  او 

بوشهر گفت: روند اجرای آب شیرین کن ۳۵هزار 

از  که  بوشهر  سرتل  محله  در  مپنا  مترمکعبی 

با حمایت  استان است،  بزرگ ترین واحد های 

صورت گرفته و برطرف کردن مسائل جنبی و 

حاشیه ای سرعت گرفته است.

به گفته محمدی زاده، یک واحد آب شیرین کن 

برای  بوشهر  لیان  بوستان  در  مترمکعبی  هزار 

تامین آب مورد نیاز روستا های هلیله و بندرگاه 

ساختمانی  لحاظ  به  که  شده  بینی  پیش 

پیشرفت داشته و منتظر تجهیزات و فیلتر ها 

هستند که تلاش می شود تا سال آینده به بهره 

برداری برسد.

 ۵ آب شیرین کن  به  بوشهر،  استاندار 

دشتستان  شهرستان  وحدتیه  هزارمترمکعبی 

اشاره کرد و گفت: این آب شیرین کن آب مورد 

نیاز را از کانال آبی که به نخلستان ها می رسد 

دریافت می کند و مشکلاتی داشت که برطرف 

تا  است  قرار  داده شده  وعده  براساس  و  شد 

پایان امسال وارد مدار شود.

محمدی زاده گفت: آب شیرین کن هزار مترمکعبی 

بخش آبپخش شهرستان دشتستان هم به دلیل 

برخی از مشکلات مدت ها تعطیل بود و پیمانکار 

آن خلع ید شده بود که با پیگیری انجام شده 

گروه دیگری انتخاب شده اند و در حال تجهیز 

کارگاه هستند.

نوید استاندار به جمی ها درباره تامین آب

آب شیرین کن  خصوص  در  بوشهر  استاندار 

سیراف - جم که قرار است ۲۸ هزار مترمکعب 

آن  در  نفت  و شهرک های  شهر جم  به  را  آب 

منطقه برساند گفت: این آب شیرین کن به لحاظ 

پیشرفت کار دچار مشکلاتی است که به سرمایه 

گذار فشار آورده ایم که کار را به نتیجه برساند.

آب  شیرین کن  واحد  این  گفت:  محمدی زاده 

شامل ۲ بخش آب شیرین کن و خطوط انتقال 

آب از سیراف به جم و یک شبکه برق است که 

باید ایجاد شود.

به گفته محمدی زاده در زمان حاضر شهرک های 

هزار   4 روزانه  هستند  مجبور  جم  در  نفت 

مترمکعب آب را با تانکر به عسلویه منتقل کنند 

و این امر باعث شده افزون بر اینکه آسیب هایی 

شود  وارد  جم  به  عسلویه  بین  ما  اتوبان  به 

 ۷۰ سالانه  و  باشد  شلوغ  مسیر  این  همیشه 

میلیارد تومان نفت بابت حمل آب از عسلویه 

به جم هزینه شود.

او گفت: پیمانکار قول داده که تا چهار ماه آینده 

حداقل ۱۰هزار مترمکعب از ۲۸ هزار مترمکعب 

آب را وارد مدار کند و در خط انتقال لوله گذاری 

انجام شده و ۵ مخزن در مسیر تکمیل شده و 

پمپ های آب نصب شده، اما خط انتقال برق 

که باید تا انتها برود و این پمپ ها از آن استفاده 

کند باید ایجاد شود که نشده است.

به گفته استاندار بوشهر، این خط انتقال برق ۱۶۰ 

اعتبار  این  اعتبار می خواهد که  میلیارد تومان 

در آبفا وجود نداشت و در توافق با نفت قرار 

شد همین پولی که سالانه نفتی ها بابت اجاره 

تانکر می دهند، با استفاده از مصوبه سفر هیات 

دولت بابت این کار روی هم گذاشته و این اعتبار 

تامین شود.

محمدی زاده گفت: همچنین توافق شده به جای 

به شهرک های نفت منتقل  تانکر  با  اینکه آب 

شود ۱۰ هزار مترمکعب آب از پالایشگاه هایی که 

الان آب تولید می کنند را ازطریق خط لوله محرم 

به منطقه جم منتقل شود

داد  نوید  نفت  شهرک ها  و  جم  مردم  به  او 

تا خرداد ۱۴۰۱ آب به جای تامین روزانه 4  که 

با تانکر حداقل روزانه ۱۰ هزار  هزار مترمکعب 

مترمکعب از طریق خط لوله منتقل می کنیم.

بزرگ ترین مصوبه سفر هیات دولت مربوط به 

سد دالکی است

سد  اجرای  در  بخشی  سرعت  به  اشاره  با  او 

دشت پلنگ، گفت: یکی از مهم ترین سد های 

استان بوشهر سد مخزنی دالکی است که با ۲۷۰ 

میلیون مترمکعب ظرفیت مخزن قابل برداشت 

باید آبیاری نخلستان های شهرستان دشتستان 

را انجام دهد که امروز با ۳۷ درصد پیشرفت در 

حال اجرا است.

بزرگ ترین مصوبه سفر  بوشهر گفت:  استاندار 

با ۳۶۰ میلیارد  استان بوشهر  به  هیات دولت 

تومان اعتبار مربوط به سد دالکی بود که الان 

بخش های اول این مصوبه تخصیص آن صادر 

شده واعتبار آن در حال تزریق است.

او گفت: ۵۰ میلیارد تومان برای خرید ابزار دقیق 

می خواستند که باید زیر سد به کار می گذاشتند 

که رفتار زیرین سد را کنترل کند که با تخصیص 

اعتباری که از محل سفر هیات دولت انجام شده 

حل و با خرید این تجهیزات سال آینده عملیات 

دیواره اصلی سد سرعت می گیرد.

این سد  منابع  برای  بوشهر،  استاندار  گفته  به 

از  بخشی  و  شده  قطعی  نفت  تهاتر  موضوع 

منابع مورد نیاز سد دالکی نیز از محل تهاتر با 

نفت انجام و بخش دیگر نیز انجام و سال آینده 

شتاب بیشتری می گیرد.

محمدی زاده گفت: فرازبند، کانال ها و تونل های 

انتقال آب سد انجام شده، اما دیواره اصلی سد 

از سال آینده آغاز می شود تا پس از اجرای آن، 

آبگیری امکانپذیر شود.

به گفته محمدی زاده سالانه حدود ۲ میلیارد 

رودخانه های  طریق  از  آب  روان  مترمکعب 

فصلی در این استان وارد دریا می شود؛ این امر 

برای کشوری که دچار بحران اب است و مردم 

در خیلی از شهرستان ها برای آب کشاورزی و 

حتی آب آشامیدنی تظاهرات می کنند امر مهمی 

است.

●


